



## **DM REVISION**

Registreret Revisionsanpartsselskab

Ulstrupvej 10

DK-4682 Tureby

Telefon 56 20 60 00

Cvr.nr. 14 56 93 91

Email: [info@dm-revision.dk](mailto:info@dm-revision.dk)

Web: [www.dm-revision.dk](http://www.dm-revision.dk)

# **ÅRSRAPPORT 2016/2017**

## **House Of Cars Leasing ApS**

Nørrelundvej 10

2730 Herlev

CVR nr. 32311172

### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den

### **Dirigent**

Erik Nordahl Carlend

# Indholdsfortegnelse

## Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

## Påtegninger

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

## Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

## Årsregnskab 1. november - 31. oktober

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober	10
Balance pr. 31. oktober	11
Noter	13

# Selskabsoplysninger

## Selskab

House Of Cars Leasing ApS  
Nørrelundvej 10  
2730 Herlev

Telefon: 4068 4141

CVR-nr.: 32311172  
Stiftelsesdato: 10. februar 2011  
Hjemsted: Herlev Kommune  
Regnskabsår: 1. november 2016 - 31. oktober 2017

## Bestyrelse

Selskabet har ingen bestyrelse

## Direktion

Erik Nordahl Carlend

## Revisor

Registreret Revisionsanpartsselskab DM Revision  
Ulstrupvej 10  
4682 Tureby

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den ,  
på selskabet adresse.

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af biler.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. -162.151.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen og overholder således ikke selskabslovgivningens krav om kapitalforhold.

Ledelsen er opmærksom på, at der fremadrettet skal være positiv drift for at en reetablering af selskabets kapital er mulig.

Moderselskabet er indstillet på helt eller delvist, at konvertere sit tilgodehavende såfremt det måtte blive nødvendigt.

Moderselskabet har givet en tilbagetrædelseserklæring overfor selskabets øvrige kreditorer, hvorfor årsrapporten aflægges under forudsætning af fortsat drift.

## Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober

Note	2016/17	2015/16
1. Bruttofortjeneste/-tab	-27.293	-172.155
Af- og nedskrivninger	-44.258	-57.100
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-71.551</b>	<b>-229.255</b>
2. Andre finansielle omkostninger	-90.600	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-162.151</b>	<b>-229.255</b>
Skat af årets resultat	0	-215.790
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-162.151</b>	<b>-445.045</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	-162.151	-445.045
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-162.151</b>	<b>-445.045</b>

## Balance pr. 31. oktober

Note	2016/17	2015/16
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	459.143	363.901
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>459.143</b>	<b>363.901</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>459.143</b>	<b>363.901</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Periodeafgrænsningsposter	16.460	22.501
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>16.460</b>	<b>22.501</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		
Likvide beholdninger	6.842	151.323
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>6.842</b>	<b>151.323</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>23.302</b>	<b>173.824</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>482.445</b>	<b>537.725</b>

## Balance pr. 31. oktober

Note	2016/17	2015/16
<b>PASSIVER</b>		
<b>3. Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-1.093.756	-931.604
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-1.013.756</u></b>	<b><u>-851.604</u></b>
 <b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.267	14.708
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.480.934	1.368.942
Anden gæld	0	5.679
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.496.201</u></b>	<b><u>1.389.329</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	 <b><u>1.496.201</u></b>	 <b><u>1.389.329</u></b>
 <b>PASSIVER I ALT</b>	 <b><u>482.445</u></b>	 <b><u>537.725</u></b>

- 4. Oplysninger om usikkerhed om going concern
- 5. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser
- 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

2016/17

2015/16

### 1. Bruttofortjeneste/-tab

I den opgjorte bruttofortjeneste/tab indgår der for indeværende regnskabsår en driftsøkonomisk fortjeneste på tkr. 63 vedrørende salg af anlægsaktiver.

### 2. Andre finansielle omkostninger

Renter, kreditorer	100	0
Renter tilknyttede virksomheder	90.491	0
Renter og gebyr Skat m.v.	9	0
	<u>90.600</u>	<u>0</u>

### 3. Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 80 anparter á kr. 1.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste fem år.

### 4. Oplysninger om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin kapital og der er betydelig usikkerhed om selskabets evne til, at fortsætte driften.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet dermed ikke længere overholder selskabslovgivningens krav til kapitalforhold.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at en reetablering af selskabets kapital vil være betinget af positive aktiviteter, hel- eller delvis gældskonvertering af moderselskabets tilgodehavende eller kontant indskud.

Selskabets ledelse har forventninger om en positiv drift for de kommende år og forventer dermed en reetablering af selskabets kapital ved egen drift.

Moderselskabet har ydet tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavende tkr. 1.481 og moderselskabet er indstillet på, at konvertere sit tilgodehavende, helt eller delvist såfremt selskabet ikke ved egen positiv drift kan reetablere selskabets kapital.

Årsregnskabet aflægges under forudsætning af fortsat drift.

## Noter

2016/17

2015/16

### 5. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen:

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernes sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, herunder udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Comgruppen Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Øvrige forpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger eller stillet sikkerhed udover sædvanlige forretningsmæssige.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Erik Nordahl Carlend

Direktør 1

Serienummer: PID:9208-2002-2-849561980843

IP: 81.7.148.34

2018-02-19 11:27:31Z

NEM ID 

## Merete Leth

Registreret revisor

På vegne af: REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB DM REVISION

Serienummer: CVR:14569391-RID:1063185549815

IP: 93.166.27.110

2018-02-19 11:35:26Z

NEM ID 

## Erik Nordahl Carlend

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-849561980843

IP: 81.7.148.34

2018-02-19 11:50:09Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: J8TLD-C4CW6-AC255-04NN0-TZ3AX-USGCG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>